

Offre de prix : OP18958 (prix valable jusqu'au : 03/02/2026)

Réf. 11457133



INFOS DÉTAILLÉES

Matière :

Poids Brut : 0 gr.

Poids Net : 0 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage:

MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier :

Remarque : On stock - Maximum 140 pces

EAN :

Réf. : 11457133

Prix : 59.56 €
+ 2.20 € d'éco-part

Offre de prix : OP18958 (prix valable jusqu'au : 03/02/2026)

COMMODE 3 TIROIRS DECOR BOIS ET UNI NOIR

Réf. 11706133



en panneau de particules décor bois et uni noir
Ecopart : 1.67€ HT

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : particle board with wood decor,
metal frame

Poids Brut : 23500 gr.

Poids Net : 22500 gr.

Dimensions article : P 64.4 x l 36.5 x h 82 cm

Emballage: carton 36 x 14 x 61 cm

MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 9403609000

Remarque : will arrive 05/07 - We need wait to confirm it

EAN : 3456850117066 Réf. : 11706133

Prix : 44.77 €
+ 3.22 € d'éco-part

Offre de prix : OP18958 (prix valable jusqu'au : 03/02/2026)

Réf. 11837133



INFOS DÉTAILLÉES

Matière :

Poids Brut : 0 gr.

Poids Net : 0 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage:

MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier :

Remarque : On stock - Ok for 20 to 50 pces

EAN :

Réf. : 11837133

Prix : 35.05 €
+ 0.97 € d'éco-part

Offre de prix : OP18958 (prix valable jusqu'au : 03/02/2026)

Réf. 11836133



INFOS DÉTAILLÉES

Matière :

Poids Brut : 0 gr.

Poids Net : 0 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage:

MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier :

Remarque : On stock - Ok for 20 to 50 pces - New better price 41,10 €

EAN :

Réf. : 11836133

Prix : 41.1 €
+ 0.97 € d'éco-part